
Neomounts  NSLC200 / Notebook Cooler
(cools 15 degrees celcius) / Black

cena vč DPH: 394 Kč
cena bez DPH: 326 Kč

Kód zboží (ID): 5691424

PN: NSLC200

Záruka: 60 měsíců

Neomounts NSLC200 

Univerzální chladicí stojan pro notebooky s úhlopříčkou od 10" do 22" a maximální
nosností 10 kg. Nabízí různé polohy náklonu pro maximální pohodlí při sledování. Je
lehký a přenosný. Chladicí ventilátor s nízkou hlučností se připojuje k portu USB a
spotřebovává minimum energie. Veškerý instalační materiál je součástí výrobku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: 10" až 22" Počet ventilátorů: 1 Průměr ventilátoru: 70 mm Nosnost:
10 kg Nastavení výšky: 2 až 4 cm Nastavení šírky: 22 až 32 cm Náklon: až 10°
Napájení: USB Materiál: plast Barva: černá

<b>Neomounts NSLC200</b>
<p>Univerzální chladicí stojan pro notebooky s úhlopříčkou <b>od 10" do
22"</b> a maximální nosností <b>10 kg</b>. Nabízí různé polohy náklonu pro
maximální pohodlí při sledování. Je lehký a přenosný. Chladicí ventilátor s nízkou
hlučností se připojuje k portu USB a spotřebovává minimum energie. Veškerý
instalační materiál je součástí výrobku.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Pro notebooky:</b> 10" až 22"
<b>Počet ventilátorů:</b> 1
<b>Průměr ventilátoru:</b> 70 mm



<b>Nosnost:</b> 10 kg
<b>Nastavení výšky:</b> 2 až 4 cm
<b>Nastavení šírky:</b> 22 až 32 cm
<b>Náklon:</b> až 10°
<b>Napájení:</b> USB
<b>Materiál:</b> plast
<b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

